I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad spiritualem provehendam salutem Christifidelium intra fines dioe

cesis Tororoënsis in Uganda degentium necnon ad eorum aptius consu

lendum regimini ab hac Apostolica Sede est antea postulatum ut non

nulla territoria a dioecesi, quam diximus, seiuncta novam constituerent 

Ecclesiam. Nos igitur re mature perpensa, auditis eorum, quorum in

terest, votis, de sententia Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium qui Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione seu 

de Propaganda Fide praepositi sunt, Nostra summa potestate sequentia 

decernimus. A dioecesi Tororoënsi territoria districtuum civilium, qui 

vulgo Soroti et Kumi nuncupantur, separamus hisque novam condimus 

dioecesim Sorotiensem appellandam quam, metropolitanae Sedi Kampa-

laënsi subiectam atque Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza

tione seu de Propaganda Fide iurisdictioni obnoxiam, constituimus. 

Insuper sedem Episcopi huiusce novae dioecesis in civitate vulgo So

roti ponimus eiusque vero magisterii cathedram in templo ibidem ex-

stante, Deo dicato in honorem beatae Mariae Virginis sub titulo Imma

culatae Conceptionis, quod igitur ad cathedralis Ecclesiae dignitatem 

evehimus, cum debitis iuribus. Cetera omnia ad ius Canonicum perfi

ciantur ad amussim. Ea autem quae praescripsimus ad effectum adducat 

Venerabilis Frater Henricus Lemaître, Archiepiscopus titulo Tungrensis 

et in Uganda Apostolicus Pro-Nuntius, vel ab eo delegatus vir in sacra 

dignitate constitutus. Re vero peracta, documenta exarentur sincerisque 

exemplis ad Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione seu 

de Propaganda Fide cito mittantur, rite subscripta atque sigillo im-
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pressa. Has denique Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse 
volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Novembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo, Pontificatus Nostri 
tertio. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI AGNELLUS Card. Rossi 
S. Collegii Decanus S. Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Liborius Scaccia, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 582SS. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

B. M. V. Immaculata a « concordia », in dioecesi Foroconcordiana in Ar

gentina, Patrona dioecesis illius confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Venerabilis Frater Adolf us Gerst
ner, Episcopus Foroconcordianus, datis Litteris die xi mensis Au
gusti, hoc anno, enixe rogavit ut beatam Virginem Mariam omni labe 
expertem, a (( concordia » cognominatam, Patronam apud Deum dioe
cesis suae confirmaremus : beatissimam enim Christi Matrem tum ti
tulo (( Immaculatam » iam a primaevis historiae suae temporibus a 
populo fuisse cultam singulari pietate ac religione; tum adiecto titulo 
a (( concordia » fuisse deinde a fidelibus optatae pacis causam habitam, 
sive praeteritum saeculum, sive futurum. Qua re clerum gregemque 
fidelium uno ore petere ut quam ipsi filiorum amore electionem fece
rint, Episcopus probaverit, Nos auctoritate Nostra in perpetuum con
firmaremus. Nos autem, quibus utrumque sacrum : et Christi Matrem 
Reginamque caelorum exaltari, et filios, tot discordiae periculis obno
xios tam difficilibus temporibus, validissimo Matris praesidio, tam
quam vallo, muniri ; aequissimo quidem animo admotae expostulationi 
concedimus, id profecto confisi, fore ut, tanta Virgine protegente, can
dida et suavissima pax non modo in dioecesi Foroconcordiana, sed 
etiam tota Argentina perennis perseveret. Qua re, iis probatis quae 
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Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino hac de re statue
rit, factis a Nobis facultatibus, placet beatam Mariam Virginem Im
maculatam a concordia esse et haberi Patronam caelestem dioecesis 
Foroconcordianae, id a Deo simul petentibus ut, aucta fide et amore fi
liorum, Matris etiam auxilia augeantur. Contrariis nihil obstantibus.